
HEIZTECHNIK

H
E

IZ
T

E
C

H
N

IK

KONTEJNEROVÁ KOTELNA

Popis

Kontejnerová kotelna KNTK je speciálně konstruovaná 
ocelová, tepelně izolovaná nádoba, která je vybavena 
kotlem na ústřední topení s plnou kontrolou.

Kontejner je vybavený hydraulickou, elektrickou a 
komínovou instalací. Kotel může být vybavený 
automatickým systémem na odvod popela a systémem na 
podávání paliva.

Na ocelové podlaze kontejneru je instalovaný automatický 
kotel na ústřední topení. V nádobě je instalovaná velká 
palivová nádrž. Palivo se vkládá do nádrže přes plnící otvor. 
Kontejner má velké široké dveře, které umožňují instalaci a 
servis kotle.

Kontejnerová kotelna je velmi výhodné řešení - vyrábí se v 
továrně v souladu s objednávkou a potom se přepraví na 
místo použití, plně připravené na připojení. Kontejner 
poskytuje spolehlivou ochranu kotle a ostatních 
instalovaných zařízení, je odolný vůči vnějším faktorům.

Uživatel kontejnerové kotelny, v objednávce podrobně uvádí 
kompletní vybavení včetně: typu a výkonu kotle, typu 
elektrické a hydraulické instalace, jako je typ komínu a jeho 
připojení.

Kotelna je připravená pro transport jak automobilovou tak 
železniční dopravou. Horní část kontejneru je vybavena 
úchyty na vykládání pomocí jeřábu.

Kotelna může být vybavena kotlem s výkonem do 200 kW.

Palivo
NEDŘEVNÍ BIOMASA

Palivo
PELETY

Palivo
EKO-HRÁŠEK

Název

KNTK 4 2160

2160

2160

KNTK 5

KNTK 6

Šířka [cm]

2490

2490

2490

Výška [cm]

4190

5090

6090

Délka [cm]

51


